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Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

YT-2  bis 2000ccm
 

228 Manuel Reitberger  1 -- 10 laps --Ford Focus ST 170 DTC 18:25.890 1:48.291 9
Unterdietfurt, GER

590 Fabio Becvar (AUT)  2 -- 9 laps --Renault C lio Cup 4 16:48.476 1:50.156 2

282 Christian Papp 51.801 3 51.801Opel Astra GSI 17:40.277 1:55.522 3
,

236 Mario Huber (AUT) 32.574 4 1:24.375VW Golf 2 18:12.851 1:58.774 4
Handenberg, AUT

479 Leonhard Gappmayer (AUT)  5 -- 8 laps --Abarth Assetto Corse 17:07.221 2:04.917 2
Tamsweg, AUT

291 Bruno Wehrli  6 -- 4 laps --MG ZR 160 8:17.662 1:56.599 2
Balterswil, SUI

342 Werner Vyskocil  7 -- 3 laps --Opel Calibra 16v 7:11.429 2:09.120 2
Graz, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
YT-3  bis 2500ccm 

216 Mike Wehrli  1 -- 9 laps --BMW 325i 16:56.713 1:51.010 7
Balterswil, SUI

244 Markus Landlinger 12.475 2 12.475BMW E36 325i 17:09.188 1:52.193 2
Taiskirchen, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
YT-4  bis 3000ccm 

329 Johannes Kawicher  1 -- 10 laps --BMW M3   E36 18:11.289 1:46.959 4
Forchtenstein, AUT

305 Roland Königsecker  2 -- 9 laps --Mazda 323 GTR 4x4 16:47.529 1:48.990 5
Hagenberg, AUT

295 Miroslav Svec 56.663 3 56.663BMW M3 E36 Gr. N 17:44.192 1:55.412 2
Ostrava, CZE

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
YT-5  bis 3600ccm 

232 Markus Weege  1 -- 10 laps --BMW E46 GTR 16:36.439 1:38.341 6
Wien, AUT

288 Heinz Bayer 34.859 2 34.859Porsche 996 GT3 CUP 17:11.298 1:41.285 5
Haslach an der Mühl, AUT

413 Dieter-Karl Anton 7.377 3 42.236Honda S 2000 V6 17:18.675 1:42.529 5
Bad Fischau-Brunn, AUT

215 Norbert Greger 0.273 4 42.509BMW E46 17:18.948 1:42.009 9
Seeham, AUT

234 Rene Terlep 48.424 5 1:30.933BMW M3 E46 18:07.372 1:46.283 8
Graz, AUT
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448 Thomas Weidel  6 -- 7 laps --Porsche 996 GT 3 Cup 11:37.601 1:38.067 6
Hohenlinden, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit
YT-6  über 3600ccm 

290 Thomas Weberhofer  1 -- 10 laps --Opel O mega V8 Star 16:35.227 1:37.834 5
Puch bei Weiz, AUT

435 Daniel Büchi 2.410 2 2.410Chevrolet Camaro 16:37.637 1:37.021 8
Fehraltorf, SUI

293 Thomas Vital 1:18.729 3 1:21.139Maserati Trofeo 17:56.366 1:42.786 5
Hohenlinden, GER

423 Arthur Bruckner 8.635 4 1:29.774Marcos Mantis 18:05.001 1:46.260 2
Salzburg, AUT

237 Hans Huber  5 -- 9 laps --Audi A4 V8 16:36.729 1:48.572 4
Handenberg, AUT

276 Gerhard Ertl 19.517 6 19.517Audi Coupe 16:56.246 1:50.414 4
Münzkirchen, AUT

374 Christoph Gürtler  7 -- 2 laps --BMW M3 E30 V8 3:31.266 1:41.114 2
Pasching, AUT
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